
UCHWAŁA  Nr XXVIII/155/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 226, 227, 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 

Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXV/139/20 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 1, który otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust.2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 2, który otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały nr XXVIII/155/21
Rady Miejskiej w Tułowicach
z dnia 25 marca 2021 r.
                                                                                                                             kwota w zł.

Wyszczególnie
nie

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie
2018

20 201 809,33 19 018 945,77 4 116 488,00 54 429,65 4 360 018,00 4 595 856,41 5 892 153,71 3 369 062,63 1 182 863,56 346 668,50 836 195,06

Wykonanie
2019

22 283 206,16 20 753 358,44 4 089 054,00 62 716,52 4 894 066,00 5 506 585,88 4 920 245,00 3 319 286,11 1 529 847,72 146 046,00 1 383 801,72

Plan 3 kw. 2020 24 280 514,68 22 739 750,41 3 594 830,00 80 000,00 4 840 174,00 6 990 606,44 7 234 139,97 3 855 531,00 1 540 764,27 630 000,00 910 442,27

Wykonanie
2020

25 194 300,97 22 663 981,72 3 793 573,00 42 785,01 3 936 343,00 6 676 481,22 8 214 799,49 4 264 235,31 2 530 319,25 564 782,40 1 965 536,85

2021 24 237 694,63 22 969 933,22 4 047 818,00 40 000,00 5 944 585,00 6 028 480,22 6 909 050,00 3 572 400,00 1 267 761,41 941 000,00 325 760,68

2022 22 790 000,00 22 590 000,00 4 200 000,00 95 000,00 4 940 000,00 6 795 000,00 6 560 000,00 3 850 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 22 840 000,00 22 640 000,00 4 300 000,00 95 000,00 4 880 000,00 6 795 000,00 6 570 000,00 3 900 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 23 135 000,00 22 935 000,00 4 500 000,00 95 000,00 4 950 000,00 6 800 000,00 6 590 000,00 3 928 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 23 350 000,00 23 200 000,00 4 500 000,00 95 000,00 5 050 000,00 6 800 000,00 6 555 000,00 3 928 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2026 23 445 000,00 23 295 000,00 4 600 000,00 95 000,00 5 100 000,00 6 800 000,00 6 700 000,00 3 950 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 1



Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie
2018

19 407 103,53 16 679 163,47 7 745 692,95 0,00 0,00 99 076,26 0,00 0,00 2 727 940,06 0,000,00 0,00

Wykonanie
2019

22 954 988,36 18 643 745,19 8 440 624,55 0,00 0,00 95 747,96 0,00 0,00 4 311 243,17 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 24 440 159,68 21 292 665,41 8 449 218,38 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 147 494,27 3 147 494,270,00 0,00

Wykonanie
2020

21 814 009,73 20 175 067,53 8 424 369,00 0,00 0,00 66 146,80 0,00 0,00 1 638 942,20 1 638 942,200,00 35 000,00

2021 27 102 631,54 22 171 656,88 9 207 515,64 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 4 930 974,66 4 930 974,660,00 50 000,00

2022 21 575 000,00 20 420 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 155 000,00 975 000,000,00 0,00

2023 21 926 000,00 20 960 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 966 000,00 966 000,000,00 0,00

2024 22 515 000,00 21 500 000,00 9 600 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,000,00 0,00

2025 22 820 000,00 21 750 000,00 9 700 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,000,00 0,00

2026 23 365 000,00 21 765 000,00 9 800 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 2



Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie
2018

794 705,80 0,00 1 245 059,77 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 145 059,77 109 059,77

Wykonanie
2019

-671 782,20 0,00 1 901 426,92 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 901 426,92 671 782,20

Plan 3 kw. 2020 -159 645,00 0,00 1 309 645,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 209 645,00 159 645,00

Wykonanie
2020

3 380 291,24 0,00 1 309 645,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 209 645,00 159 645,00

2021 -2 864 936,91 0,00 4 039 936,91 500 000,00 0,00 1 455 665,62 780 665,62 2 084 271,29 2 084 271,29

2022 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 914 000,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 3



Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie
2018

0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2019

0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2020

0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 204 733,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 914 000,00 914 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 4



Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie
2018

x x x x 0,00 4 104 000,00 0,00 2 339 782,30 2 484 842,070,00

Wykonanie
2019

x x x x 0,00 4 084 000,00 0,00 2 109 613,25 3 011 040,170,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 4 034 000,00 0,00 1 447 085,00 1 656 730,000,00

Wykonanie
2020

x x x x 0,00 4 034 000,00 0,00 2 488 914,19 2 698 559,19204 733,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 000,00 0,00 798 276,34 4 338 213,250,00

2022 x x x x 0,00 2 144 000,00 0,00 2 170 000,00 2 170 000,000,00

2023 x x x x 0,00 1 230 000,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,000,00

2024 x x x x 0,00 610 000,00 0,00 1 435 000,00 1 435 000,000,00

2025 x x x x 0,00 80 000,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 5



Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie
2018

0,00% x x x x x18,83%

Wykonanie
2019

0,00% x x x x x15,44%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 9,82% x x x x13,82%

Wykonanie
2020

0,00% 15,98% x x x x19,51%

2021 7,50% 5,27% 16,03% 17,93% TAK TAK10,83%

2022 8,14% 14,18% 13,36% 15,26% TAK TAK15,45%

2023 6,21% 11,04% 13,37% 15,26% TAK TAK12,31%

2024 4,28% 9,33% 12,86% 12,86% TAK TAK10,57%

2025 3,66% 9,27% 12,78% 12,78% TAK TAKx

2026 0,91% 9,70% 10,49% 11,37% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 6



Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

Wykonanie
2018

0,00 81 941,21 11 562,50 317 230,00 0,00 317 230,00 13 562,50 11 562,50 11 562,50

Wykonanie
2019

104 000,00 2 304,07 10 400,00 1 422 296,91 1 422 296,91 1 422 296,91 12 400,00 5 710,67 5 000,00

Plan 3 kw. 2020 60 000,00 60 000,00 50 778,00 910 442,27 910 442,27 910 442,27 60 000,00 60 000,00 50 778,00

Wykonanie
2020

104 932,48 104 932,48 88 804,36 564 205,00 564 205,00 564 205,00 104 932,48 104 932,48 88 804,36

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 7



Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie
2018

603 087,00 0,00 317 230,00 4 053 662,50 1 701 562,50 2 352 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2019

3 242 600,00 1 422 296,91 1 820 303,09 6 090 524,85 1 854 924,85 4 235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 4 899 397,10 2 341 454,83 2 557 942,27 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2020

0,00 0,00 0,00 3 218 788,56 2 211 576,53 1 007 212,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 6 882 371,28 2 420 000,00 4 462 371,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 590 000,00 2 435 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 430 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 475 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 8



Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie
2018

1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie
2019

1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie
2020

1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 204 733,00 0,00

2021 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do uchwały nr XXVIII/155/21
Rady Miejskiej w Tułowicach
z dnia 25 marca 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 854 753,11 6 882 371,28 3 590 000,00 2 580 000,00 2 575 000,00 15 627 371,28

1.a - wydatki bieżące 9 760 000,00 2 420 000,00 2 435 000,00 2 430 000,00 2 475 000,00 9 760 000,00

1.b - wydatki majątkowe 6 094 753,11 4 462 371,28 1 155 000,00 150 000,00 100 000,00 5 867 371,28

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 854 753,11 6 882 371,28 3 590 000,00 2 580 000,00 2 575 000,00 15 627 371,28

1.3.1 - wydatki bieżące 9 760 000,00 2 420 000,00 2 435 000,00 2 430 000,00 2 475 000,00 9 760 000,00

1.3.1.1 Gospodarka odpadami -  - zagospodarowanie śmieci z gminy Tułowice
Urząd Gminy Tułowice

WPF
2021 2024 5 260 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 320 000,00 1 340 000,00 5 260 000,00

1.3.1.2 Kultura fizyczna i sport  - upowszechnianie czynnego wypoczynku
Urząd Gminy Tułowice

WPF
2021 2024 370 000,00 100 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 370 000,00

1.3.1.4 Oczyszczanie miast i wsi - utrzymanie porządku i czystości w gminie
Urząd Gminy Tułowice

WPF
2021 2024 610 000,00 145 000,00 150 000,00 155 000,00 160 000,00 610 000,00

1.3.1.5
Upowszechnianie kultury  - upowszechnianie kultury wśród
mieszkańców gminy

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2021 2024 3 040 000,00 730 000,00 750 000,00 770 000,00 790 000,00 3 040 000,00

1.3.1.6
Plan przestrzennego zagospodarowania - aktualizacja planu
przestrzennego zagospodarowania

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2021 2022 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.7 Pomoc społeczna - ochrona zdrowia
Urząd Gminy Tułowice

WPF
2021 2024 380 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 380 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 094 753,11 4 462 371,28 1 155 000,00 150 000,00 100 000,00 5 867 371,28

1.3.2.1

"Poprawa efektywności  energetycznej budynku użyteczności
publicznej, dawnego dworca PKP w Tułowicach  z przeznaczeniem na
utworzenie  muzeum ceramiki tułowickiej z zapleczem biurowym  -
Zagospodarowanie budynku  otrzymanego bezpłatnie od PKP

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2016 2021 1 235 833,12 1 213 355,29 0,00 0,00 0,00 1 213 355,29

1.3.2.2
Budowa chodnika w Szydłowie -Goszczowice,Tułowice Małe - poprawa
jakości chodników

Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2019 2021 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.3
Budowa oswietlenia  ulicznego - nowe punkty świetlne  - poprawienie
oświetlenia w Gminie Tułowice

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2019 2023 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00

1.3.2.4
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Tułowice  - modrenizacja
istniejącej instalacji i budowa nowych przyłączy

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2021 2024 400 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 400 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Budowa świetlicy  w Szydłowie - Budowa świetlicy wiejskiej w
Szydłowie-stworzenie centrum kultury w Szydłowie

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2019 2022 1 909 271,00 850 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00

1.3.2.6
Budowa dróg gminnych "Przebudowa drogi ulicy Pocztowej"poprawa
jakości dróg gminnych  - poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2018 2021 825 916,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00

1.3.2.7 Budowa ul. Boczna - poprawa jakości dróg  gminnych
Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2020 2021 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.8 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Kolejowej w Szydłowie. -
Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2018 2021 485 192,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.9 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej ulica Porcelitowa w Tułowicach. -
Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2019 2021 474 525,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.10
Ceramika Tułowicka po "KOLEI" - wyposażenie muzeum ceramiki w
dawnym dworcu PKP. -

Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2021 2022 184 015,99 179 015,99 5 000,00 0,00 0,00 184 015,99

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Wyjaśnienia do uchwały z dnia 25 marca 2021 r. 

 

1. W dochodach bieżących Gminy Tułowice wprowadzono środki z rezerwy celowej budżetu państwa w kwocie 2 

942,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w zakresie wychowania przedszkolnego PSP, oraz dotację na 

zadania z zakresu administracji rządowej (ewidencji działalności gospodarczej) w kwocie 1912,00 zł na 

wynagrodzenia. 

 

2. Zmniejszono dochody majątkowe z udziałem środków europejskich w związku z przeprowadzonym przetargiem 

i wyłonieniem wykonawcy na zadanie Poprawa efektywności energetycznej dawnego dworca PKP w Tułowicach o 

kwotę 29 681,59 zł i urealnia się wydatki zgodnie z umową dofinansowanie i kosztorysem uwzględniając koszty 

niekwalifikowane  

 

3. Zwiększono przychody budżetu o kwotę 1 448 972,47 z tego: 

- kwota 55 665,62 zł -niewykorzystane środki z 2019 i 2020 r. wynikające ze szczególnych zasad wykonywania 

budżetu na podst. ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

- kwota 1 393 306,85 zł -wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. 

 

4. Zwiększono wydatki bieżące budżetu o kwotę 566 354,71 zł na realizację zadań z zakresu oświaty, administracji 

publicznej dróg gminnych, gospodarki ściekowej, przeciwdziałania alkoholizmowi, oświetlenia ulicznego, 

inwentaryzację zabytków, świetlice wiejskie oraz obiekty sportowe. 

 

5. Wprowadzono do budżetu nowe zadania inwestycyjne: 

 

- ceramika Tułowicka po "KOLEI" -wyposażenie muzeum ceramiki w dawnym dworcu PKP w Tułowicach  

            179 015,99 zł  

- budowa zasuw na oczyszczalni ścieków       100 000,00 zł  

- zakup rozdrabniacza do gałęzi         35 000,00 zł 

- zagospodarowanie terenu przesiadkowego Centrum w Szydłowie   43 383,33 zł 

- zagospodarowanie terenu rekreacyjnego boisko w Ligocie Tułowickiej   11 000,00 zł 

- budowa placu zabaw skatepark      20 000,00 zł  

 

6. Zwiększono nakłady na kontynuację zadań inwestycyjnych: 

 

- budowa świetlicy wiejskie w Szydłowie     350 000,00 zł 

- budowa systemu nawadniania boiska w Tułowicach    20 000,00 zł 

 

7. Zwiększono dotacje : 

 

- na kulturę fizyczną dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  10 000,00 zł 

- na zakup pieców       25 000,00 zł 

- dla ZGKiM       30 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67B9E49-64B8-41EC-8A0B-CDBAFA508E51. Podpisany Strona 1


